謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、胃炎・胃潰瘍治療剤「アプレースⓇ細粒２０％」につきましては、 【「ＪＡＮコード」削除のご案内】

にて対応前後のロット情報等をご連絡させていただきましたが、追加情報がございますので下記

にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品／包装】

 アプレースⓇ細粒２０％ 〔０．５ｇ×６００包、１００ｇ(バラ) 、５００ｇ(バラ) 〕

【変更内容】

 ◆ＪＡＮコード削除：

  ・０．５ｇ×６００包・・・個装箱から削除します。

  ・１００ｇ（バラ）・・・個装箱ならびに容器ラベルから削除します。

  ・５００ｇ（バラ）・・・容器ラベルから削除します。

 ◆ＧＳ１（調剤包装単位）の表示：

  ・ ０．５ｇ×６００包・・・分包シートに表示します。

  ・ ５００ｇ（バラ）・・・容器ラベルに表示します。

【ＪＡＮコード削除等のイメージ（個装箱）】

 ※〔０．５ｇ×６００包〕包装の例（〔１００ｇ（バラ）〕包装も同様の変更です）。

｢ＪＡＮ削除｣｢調剤コード表示｣

についてのご案内

平成27年11月

変更前 変更後

JANコードを削除し、GS1(販売包装単位)を

情報表示欄の右側に移動致します。

【包装シートへのＧＳ１（調剤包装単位）表示のイメージ】

変更後 変更前

【出荷開始予定等】

※変更品につきましては、一定期間    と 、       等と表示しご案内いたします。
 また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期は若干変動する場合がございますが、
 その節はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

※患者様向けのお知らせカードを別途用意いたして
 おりますので、弊社担当者にお申し付け下さい。

製品名・規格 包装 ＪＡＮ
ＧＳ１

上段：販売包装単位

下段：調剤包装単位

変更前最終

製造番号

（使用期限）

変更後初回

製造番号

（使用期限）

出荷開始

予定年月

0.5gX600包 4987060007063
(01)14987060007060

(01)04987060507068

P032

(2016.08)

R001E

(2017.07)

平成27年

11月上旬

100g(バラ) 4987060007049
(01)14987060007046

(01)04987060504951

R004

(2017.10)
未定 未定

500g(バラ) 4987060007056
(01)14987060007053

(01)04987060507051

P029

(2016.08)
未定 未定

【バラ包装容器ラベルのＪＡＮ削除、ＧＳ１（調剤包装単位）表示のイメージ】

GS1(調剤包装単位)を追加します。